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Maska AirFit F20 Resmed

Cena 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 64010,64011,64012

Kod producenta 64010,64011,64012

Opis produktu

ResMed AirFit F20 Quiet Air

Kompaktowa maska twarzowa
Dzięki technologii InfinitySeal maska AirFit F20 dopasowuje się do unikalnych rysów twarzy każdego pacjenta – można
mieć pewność właściwego i komfortowego dopasowania maski
Nowa wersja Quiet Air z cichym kolankiem

Warunkiem zakupu maski z refundacją NFZ jest dostarczenie numeru identyfikacyjnego aktualnego wniosku
NFZ. 
  

W zakładce "Do pobrania" znajduje się szablon ułatwiający dobranie właściwego rozmiaru. Szablon należy wydrukować w oryginalnym
rozmiarze na kartce A4
i wyciąć wzdłuż czerwonej linii.
 

Nasza  rekomendacja

To zdecydowanie najpopularniejsza maska na rynku. Charakteryzuje się łatwością dopasowania. Maska jest bardzo
wytrzymała, często służy pacjentom nawet kilka lat. Jednak u osób wrażliwych może powodować dyskomfort, zaleca się
wówczas użycie poduszki z gąbki lub nakładki na nos ResMed Gecko Nasal Pad ogranicza ona występowanie podrażnień skóry
nosa spowodowanych maską CPAP. Kolanko w tej masce występuje w wersji standard oraz QuietAir. To nowe i ciche
rozwiązanie firmy Resmed, minimalizuje hałas i delikatnie rozprowadza wydychane powietrze, wiąże się to jednak z szybszym
zużywaniem tej części. Tańszą alternatywą dla tej maski jest maska pełnotwarzowa YF-02 firmy Yuwell.

 

Innowacyjny silikon

Maska AirFit F20 jest wyposażona w innowacyjny silikon InfinitySeal™, który został zaprojektowany w celu zapewnienia komfortowego
dopasowania do każdego kształtu i wielkości twarzy, również przy wysokich ciśnieniach terapeutycznych. Maska jest idealna dla pacjentów
szukających rozwiązania, które nie powoduje uczucia klaustrofobii i nie zakłóca pola widzenia.
 

Swobodne widzenie

Maska zapewnia pacjentom lepsze pole widzenia i możliwość zachowania aktywności w pozycji leżącej, dzięki ramce w przestrzeni pod oczami,
która zapewnia stabilność i minimalizuje kontakt z twarzą.
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Miękka i elastyczna ramka

Miękka, elastyczna ramka zapewnia wsparcie dla pacjentów o różnej budowie, dopasowuje się do różnych kształtów twarzy, podczas gdy
materiał wyściełający zapewnia większy komfort.
 

Elastyczne połączenie i ruch

Funkcja szybkiego zwolnienia kolanka ułatwia podłączanie i odłączanie w nocy, podczas gdy możliwość obrotu o 360° zwiększa swobodę ruchu.
 

Miękka i delikatna

Skonstruowana tak, aby była wyjątkowo miękka, pluszowa uprząż ułatwia pacjentom szybkie i komfortowe przyzwyczajenie się do terapii. Lekka,
giętka, oddychająca pianka, którą można wymieniać, redukuje ślady pozostawione na twarzy przez maskę i zmniejsza ryzyko podrażnienia
skóry.
 

Idealne dopasowanie
Maska AirFit F20 jest dostępna w trzech wariantach: mały, średni i duży, natomiast AirFit F20 dla kobiet w rozmiarach: mały i średni, co
umożliwia idealne dopasowanie.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar Maski: M (Refundacja NFZ) , S , S (Refundacja NFZ) , M , L , L (Refundacja NFZ)
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